

## Verfahrensvermerke

- 1. Der Stadtrat der Stadt Selb hat in der Sitzung vom 28.06.2023 emäß § 2 Abs. 1 BauGB die Aufstellung des Bebauungsplanes beschlossen. Der Aufstellungsbeschluss wurde am 30.07.2024 ortsüblich bekannt gemacht.
- 2. Der Stadtrat der Stadt Selb hat in der Sitzung vom 24.07.2024 die Durchführung der frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit nach § 3 Abs. 1 BauGB sowie der betroffenen Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange nach § 4 Abs. 1 BauGB beschlossen. Der Beschluss des Stadtrates der Stadt Selb wurde
- am 30.07.2024 ortsüblich bekannt gemacht. 3. Die frühzeitige Öffentlichkeitsbeteiligung gemäß § 3 Abs. 1 BauGB mit öffentlicher Darlegung und Anhörung für den Vorentwurf des Bebauungsplans in der Fassung vom 03.06.2024 hat in der Zeit vom 08.08.2024 bis einschließlich 09.09.2024 stattgefunden.
- Vorentwurf des Bebauungsplans in der Fassung vom 03.06.2024 hat in der Zeit vom 08.08.2024 bis einschließlich 09.09.2024 stattgefunden. 5. Zu dem Entwurf des Bebauungsplans in der Fassung vom 17.10.2024 wurden die Behörden und sonstigen Träger

4. Die frühzeitige Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 1 BauGB für den

- öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 2 BauGB in der Zeit vom ...... bis ...... beteiligt.
- 6. Der Entwurf des Bebauungsplans in der Fassung vom 17.10.2024 wurde mit der Begründung gemäß § 3 Abs. 2 BauGB in der Zeit vom ...... bis ...... öffentlich ausgelegt.
- 7. Die Stadt Selb hat mit Beschluss des Stadtrats der Stadt Selb vom ..... ..... den Bebauungsplar

Stadt Selb, den ..

8. Die Regierung/Das Landratsamt hat den Bebauungsplan mit Bescheid vom

....., AZ ...... gemäß § 10 Abs. 2 BauGB genehmigt. Genehmigungsbehörde)

Stadt Selb, den .....

Bürgermeister/in 10. Der Satzungsbeschluss zu dem Bebauungsplan wurde am ......gemäß § 10 Abs. 3 BauGB ortsüblich bekannt gemacht. Der Bebauungsplan mit Begründung wird seit diesem Tag zu den üblichen Dienststunden in der Stadt zu jedermanns Einsicht bereitgehalten. Über deren Inhalt wird auf Verlangen Auskunft gegeben. Der Bebauungsplan ist damit in Kraft getreten.

(Siegel)

Stadt Selb, den .....

Bürgermeister/ir

Ausgefertigt

Auf die Rechtsfolgen des § 44 Abs. 3 Satz 1 und 2 sowie Abs. 4 BauGB und die §§ 214 und 215 BauGB wurde in der Bekanntmachung hingewiesen.

Bürgermeister/in

MAßSTAB

Stadt Selb

**PROJEKTNUMMER** 220 **PLANUNGSSTAND** 17.10.2024 PLANENTWURF

planes mit integriertem Vorhaben- und

Erschließungsplan und Grünordnungsplan

Dorf Plößberg und der Kreisstraße WUN 16

Aufstellung des vorhabenbezogenen Bebauungs-

Nr. 220 "Solarpark Plößberg-Ost" für das Gebiet nördlich der Staatsstraße 2179 im Bereich östlich

1:2000

**PLANVERFASSER** 

genieurbüro Weber GmbH & Co. KG Schillerstraße 33, 95346 Stadtsteinach

H/B = 885 / 1140 (1.01m<sup>2</sup>)